
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН) 
 

 

БОЙОРОҡ        ПРИКАЗ 

 11 март 2021 й.   №335    11 марта 2021 г. 
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай 

 

О проведении мониторинга готовности к обучению в школе воспитанников 

подготовительных групп дошкольных образовательных учреждений 

 

В соответствии с планом работы МКУ УО, с Положением о комплексной 

диагностике готовности к школьному обучению воспитанников 

подготовительных групп ДОУ, проводится мониторинг готовности к 

школьному обучению воспитанников подготовительных групп дошкольных 

образовательных учреждений. 

В связи с чем, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Установить сроки проведения диагностики с 01.04.2021г. по 

30.04.2021г. 

2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений, не 

имеющих специалистов по проведению диагностики, подать заявку в 

ЦПМСС «Инсайт» на проведение диагностического обследования. 

3. Саниевой Э.Г., методисту ИМЦ МКУ УО подготовить итоговую 

справку до 21.05.2021г. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего 

ИМЦ МКУ УО Доценко Т.И. 
 

 

 

 

Начальник         И.И. Исмагилов 
 

 

Копия верна 

Делопроизводитель

 



 


